

第二部分 开标一览表

项目编号： GWZC-2024-081、XACH2024-056

项目名称： 2024 年全区学校教育教学设施设备采购项目（信息化及多媒体类部
室）项目 一 包

供 应 商： 陕西栩宁实业有限公司

采购内容	投标报价 (元)	交货期	质量标准 (合格/不合格)	备注
2024 年全区学校教育教学 设施设备采购（信息化及多 媒体类部室）(具体内容详见 第四章采购内容)	2038000.00	2024 年 8 月 9 日前安装调 试完成	合格	无
投标报价（大写）：人民币 贰佰零叁万捌仟元整				

供 应 商： 陕西栩宁实业有限公司（公 章）

法定代表人或被授权委托人： 张琦（签字或盖章）

日 期： 2024 年 07 月 25 日

分项报价表

(报价单位人民币: 元)

序号	设施设 备名称	品牌、规格型号	产地	单位	数量	单价	合价	备注
1	无线网关	华为、 AC6508/USG6585F-B	深圳	台	1	97731.00	97731.00	陆港九幼
2	POE 交换 机	华为、CloudEngine S5735-L24P4S-A-V2	深圳	台	3	4646.00	13938.00	陆港九幼
3	无线 AP	华为、AirEngine 5773-22P	深圳	台	22	1269.00	27918.00	陆港九幼
4	安装调试	国产、/	西安	项	1	2985.00	2985.00	陆港九幼
5	校园云盘	群晖、 SynologyDS224+	深圳	台	1	7909.00	7909.00	陆港九幼
6	一拖四无 线麦克风	Sounord、SM-U4	广州	台	1	3208.00	3208.00	陆港九幼
7	核心路由 器	华为、 AR6121E/AC6508	深圳	台	1	18468.00	18468.00	陆港二小
8	室内无线 AP	华为、AirEngine 5773-21	深圳	台	34	1120.00	38080.00	陆港二小
9	交换机	华为、CloudEngine S5735-L24P4S-A-V2	深圳	台	2	4646.00	9292.00	陆港二小
10	无线 AP 壁装支架	华为、壁装	深圳	个	34	0.00	0.00	陆港二小
11	光纤跳线	汉维、LC-LC-3M-SM- 双芯	浙江	条	10	27.00	270.00	陆港二小
12	万兆光模 块	华为、OMXD30000	深圳	个	10	269.00	2690.00	陆港二小
13	六类网线	汉维、CAT6 UTP 4PR PVC	浙江	箱	7	941.00	6587.00	陆港二小
14	台式计算 机 3	清华同方、超翔 TZ830-M73	无锡	台	45	3134.00	141030.00	陆港五小
15	台式计算 机 2	清华同方、超翔 TZ830-M73	无锡	台	1	3656.00	3656.00	陆港五小
16	国产电子 教室软件	极域、V1.0	南京	套	1	7461.00	7461.00	陆港五小
17	核心交 换机	华为、CloudEngine S5735-L48T4S-A-V2	深圳	套	1	4177.00	4177.00	陆港五小
18	路由器	华为、AR651W	深圳	个	1	3813.00	3813.00	陆港五小
19	耳机	蓝鸽、LBD409H-T	广州	套	45	120.00	5400.00	陆港五小
20	音箱	漫步者、M30	深圳	台	1	209.00	209.00	陆港五小
21	学生电脑 桌椅	东康、 DK-DK01/DK-FD02	西安	套	23	873.00	20079.00	陆港五小

22	教师电脑桌椅	东康、DK-DK01/DK-ZYY01	西安	套	1	1081.00	1081.00	陆港五小
23	六类网线	汉维、CAT6 UTP 4PR PVC	浙江	箱	6	941.00	5646.00	陆港五小
24	机柜	广诚、GC-6022	西安	个	1	1269.00	1269.00	陆港五小
25	综合布线及系统集成	国产、/	西安	项	1	7461.00	7461.00	陆港五小
26	六类网线	汉维、CAT6 UTP 4PR PVC	浙江	箱	4	941.00	3764.00	陆港六小
27	交换机	华为、CloudEngine S5735-L48T4S-A-V2	深圳	台	1	4177.00	4177.00	陆港六小
28	机柜	广诚、GC-6022	西安	个	1	1269.00	1269.00	陆港六小
29	台式计算机 2	清华同方、超翔 TZ830-M73	无锡	台	1	3656.00	3656.00	陆港六小
30	台式计算机 3	清华同方、超翔 TZ830-M73	无锡	台	50	3134.00	156700.00	陆港六小
31	学生电脑桌椅	东康、DK-DNZDZ/DK-FD01	西安	套	50	799.00	39950.00	陆港六小
32	教师电脑桌椅	东康、DK-GMS610/DK-ZYY01	西安	套	1	2507.00	2507.00	陆港六小
33	国产电子教室软件	极域、V1.0	南京	套	1	7461.00	7461.00	陆港六小
34	台式计算机 3	清华同方、超翔 TZ830-M73	无锡	台	90	3134.00	282060.00	陆港八小
35	台式计算机 2	清华同方、超翔 TZ830-M73	无锡	台	2	3656.00	7312.00	陆港八小
36	国产电子教室软件	极域、V1.0	南京	套	2	7461.00	14922.00	陆港八小
37	交换机	华为、CloudEngine S5735-L48T4S-A-V2	深圳	套	2	4177.00	8354.00	陆港八小
38	路由器	华为、AR651W	深圳	个	2	3813.00	7626.00	陆港八小
39	耳机	蓝鸽、LBD409H-T	广东	套	90	120.00	10800.00	陆港八小
40	音箱	漫步者、M30	深圳	台	2	209.00	418.00	陆港八小
41	学生电脑桌椅	东康、DK-DK01/DK-FD02	西安	套	46	821.00	37766.00	陆港八小
42	学生电脑桌椅	东康、DK-DK01/DK-FD02	西安	套	2	821.00	1642.00	陆港八小
43	六类网线	汉维、CAT6 UTP 4PR PVC	浙江	箱	12	941.00	11292.00	陆港八小
44	机柜	广诚、GC-6022	西安	个	2	1269.00	2538.00	陆港八小

45	综合布线及系统集成	国产、/	西安	项	1	14921.00	14921.00	陆港八小
46	台式计算机 3	清华同方、超翔 TZ830-M73	无锡	台	50	3134.00	156700.00	新农小学
47	国产电子教室软件	极域、V1.0	南京	套	1	7461.00	7461.00	新农小学
48	交换机	华为、CloudEngine S5735-L48T4S-A-V2	深圳	台	1	4177.00	4177.00	新农小学
49	网络机柜	广诚、GC-5412	西安	台	1	224.00	224.00	新农小学
50	学生电脑桌椅	东康、 DK-DK02/DK-FD01	西安	套	50	776.00	38800.00	新农小学
51	台式计算机 2	清华同方、超翔 TZ830-M73	无锡	台	1	3656.00	3656.00	新农小学
52	教师电脑桌椅	东康、 DK-BGZ02/DK-ZYZ	西安	套	1	3104.00	3104.00	新农小学
53	台式计算机 3	清华同方、超翔 TZ830-M73	无锡	台	50	3134.00	156700.00	陆港初中
54	国产电子教室软件	极域、V1.0	南京	套	1	7461.00	7461.00	陆港初中
55	学生电脑桌椅	东康、 DK-DK01/DK-FD01	西安	套	26	791.00	20566.00	陆港初中
56	48 口千兆接入交换机	华为、CloudEngine S5735-L48T4S-A-V2	深圳	个	1	4177.00	4177.00	陆港初中
57	稳压电源	宏声、 SVC/TND-15KVA	成都	个	51	1500.00	76500.00	陆港初中
58	六类网线	汉维、CAT6 UTP 4PR PVC	浙江	箱	3	941.00	2823.00	陆港初中
59	机柜	广诚、GC-6622	西安	个	1	821.00	821.00	陆港初中
60	综合布线及系统集成	国产、定制	西安	项	1	7461.00	7461.00	陆港初中
61	台式计算机 2	清华同方超翔 TZ830-M73	无锡	台	1	3656.00	3656.00	陆港初中
62	国产电子教室软件	极域、V1.0	南京	套	1	7461.00	7461.00	实验中学
63	台式计算机 2	清华同方、超翔 TZ830-M73	无锡	台	1	3656.00	3656.00	实验中学
64	台式计算机 3	清华同方、超翔 TZ830-M73	无锡	台	50	3134.00	156700.00	实验中学
65	教师电脑桌	东康、DK-MZZ02	西安	个	1	814.00	814.00	实验中学

注：1、若表格不够用，各供应商可按此表复制。

2、名称同第四章采购内容。

供 应 商：  西熠宁实业有限公司 （公 章）

法定代表人或被授权委托人：  （签字或盖章）

日 期  年 07 月 25 日